上海市市场监督管理局文件

沪市监质发〔2025〕293号

上海市市场监督管理局关于公布

上海市消费品召回专家库人员名单的通知

各有关单位：

为进一步做好消费品召回管理工作，加强消费品召回专家队伍建设，夯实消费品召回技术支撑能力，根据《缺陷消费品召回管理暂行规定》《市场监管总局关于进一步做好消费品召回管理工作的通知》等有关规定，经公开征集、自愿申请、单位推荐、资格审查、培训考核等程序，决定将任兴春等98名专家纳入上海市消费品召回专家库，人员名单详见附件。

特此通知。

附件：上海市消费品召回专家库人员名单

上海市市场监督管理局

2025年10月30日

（此件公开发布）

附件

上海市消费品召回专家库人员名单

文教体育用品领域（同一领域内按姓氏笔画排序，下同）：

任兴春、李志豪、张雅婷、陆志瑜、章若红、蒋　莹、

谢　珺

家用电器及电器附件领域：

于志强、山宏刚、尹海霞、田　波、史贵风、庄　骏、

沈　浩、张宇星、陆　奇、陈　平、陈建秋、易壮成、

周振宇、赵海山、徐　胜、徐献清、崔海峰、章稼新、

谢朝香、谢耀华
电子及信息技术产品领域：

刘　霞、汤燕燕、孙　丽、忻　龙、张伟昌、张　娴、

张继红、陈苏声、林宗缪、周　全、俞毅敏、倪奕麟、

黄　华、黄孙港
儿童用品领域：

任海龙、许　毅、李　璇、何　曙、陈建丽、陈静茹、

郑　翊、费国平、姚晨岚、倪　斌、浦松丹、彭　莉、

舒云华、谭玉静
家具及建筑装饰装修材料领域：

刘　磊、许　俊、李　倩、李浩源、杨　樾、汪　进、

罗菊芬、唐敏俊、黄松军
服装鞋帽及家用纺织品领域：

朱小云、杜卫平、余　弘、张延辉、陈　宁、陈志强、

周兆懿、倪国华
日用化学制品及卫生用品领域：

苏　怡、吴立明、周　静
交通用具及相关产品领域：

李何良、施　燕、韩康玮

食品相关产品领域：

于文佳、卫碧文、叶佳意、杨荣静、林　莉、罗　婵、

袁琳嫣

日用杂品领域：

于　佳、王爱兵、石王涛、吴如妹、张晟涛

其他消费品领域：

王桂芬、朱永华、何卫东、陆晓颖、陈　萌、顾宇飘、

郭　毅、臧得顺

上海市市场监督管理局办公室              2025年10月30日印发
— 4 —
— 3 —